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CLIP top onyx encombrement zéro 155°
BLUMOTION

oL Blum

Tableau des références produits

REFERENCE

421135
373932
421133
421131

421138

REF.
FOURNISSEUR

71B7590
71T7540N0O1MB

71B7580

71B7550

71B7690

Descriptif détaillé

Cette charniére permet de dégager completement la porte
pour armoires avec tiroirs a I'anglaise.

Réglable en 3 dimensions confortable avec vis sans fin :
Profondeur + 3/- 2 mm Latéral +/- 2 mm Hauteur +/- 3
mm.

Mécanisme de fermeture a ressort.

Montage et démontage sans outil de la porte.

Entraxe 45 mm.

Percement standard diamétre 35 mm.

Profondeur du boitier 11,7 mm.

Cote fixe/réglage en usine 11mm.

Charniére entierement métallique nickelée Noir onyx.

TYPE MONTAGE VENDU PAR
Inserta Porte en applique 1
Inserta Porte en applique 1
A enfoncer Porte en applique 1
a visser Porte en applique 1
Inserta Porte jumelée 1
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